
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ » 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

 

от06.02.2015                                                                                                                    № 7 

 

О присвоении адресов   земельным участкам  

в д.Удмуртские Ключи  

 

         На основании  Федерального Закона «О наименованиях географических объектов » 

от 18.12.1997года № 152 , Администрация муниципального образования «Гулековское» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          Земельным  участкам, выделенным для  предоставления многодетным семьям    

площадью 2500 кв.м  каждый , расположенным  в д.Удмуртские  Ключи , присвоить 

почтовые  адреса ул. Сосновая д.12 и Сосновая д.14. 

 

 

 

Глава муниципального образования «Гулековское»                        Е.Г.Касаткин  


